
MUNICIPALITY VELiNGRAD 
4600 Velingrad 
35, Han Asparuh bul. 
fax: ** 359 359/54341 
phone: **359 359/52115, 52117 
e-mail :obshtina@velingrad.bg 
www.m.velingrad.bg 

ОБШИНА ВЕЛИНГРАД 
Велинград 4600 

бул. "Хан Аспарух "35 
факс: **359 359/ 54341 

тел: **359 359/ 52115, 52117 
ел. поща: obshtina@velingrad.bg 

www.m.velingrad.bg 

З А П О В Е Д 

№ im 
им 2020г. 

гр. Велинград 

На основание чл.44, ал. 1, т. 1 и 2 от ЗМСМА и във връзка със Споразумение per. № 
293/25.03.2020 г.между Съвета на Европа, Европейска комисия и община Велинград за 
изпълнение на програма РОМАКТ, 

1. Създавам Общинска работна група за реализиране на местната политика за 
интеграция на ромите. 

2. Утвърждавам Правилник за уреждане на функциите, структурата и организацията 
на дейността на Общинската работна група за реализиране на местната политика за 
интеграция на ромите./Приложение/ 

3. Определям поименен състав на Общинската работна група за реализиране на 
местната политика за интеграция на ромите, както следва: 

Координатор: Исмаил Моллов- заместник- кмет на Община Велинград 
Секретар: Цонко Цонев - фасилитатор програма РОМАКТ 

Членове: 
1. Марияна Зинкова- Шенкова- началник на отдел „Хуманитарни и социални дейности" 
2. Таня Кръстева - младши експерт в отдел „Хуманитарни и социални дейности" 
3. Бисер Маджиров - кмет на кметство село Драгиново 
4. Дияна Кехайова- директор на Дирекция „Социално подпомагане"- Велинград 
5. Иванка Дринова - младши експерт в Дирекция „Бюро по труда"- Велинград 

Н А Р Е Ж Д А М : 

mailto:obshtina@velingrad.bg
http://www.m.velingrad.bg
mailto:obshtina@velingrad.bg
http://www.m.velingrad.bg


6. Чавдар Гълев- полицейски инспектор към РУ- Велинград 
7. Мария Пещерска- младши експерт в отдел ТСУ 
8. Иван Малчев- представител от ОУ "Георги Бенковски" 
9. Харитош Вецов - заместник- директор на ОУ „Неофит Рилски" 
10. Елисавета Миланова- секретар на МКБППМН 
11. Николай Русев- главен счетоводител на МБАЛ 
12. Радка Камбурова - Здравен медиатор към Община Велинград и представител на 
местната ромска общност/МАГ/ 
13. Васил Василев - Здравен медиатор към Община Велинград и представител на местната 
ромска общност/МАГ/ 
14. Ангел Симеонов - представител на местн?та ромска общност/МАГ/ 
15. Борис Илиев - представител на местната ромска общност/МАГ/ 
16. Стефан Асенов - представител на местната ромска общност/МАГ/ 

Контрол по изпълнението на Заповедта възлагам на Исмаил Моллов - заместник-
кмет на община Велинград. 

до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

Съгласувал: 
Радка Гарданска- Пухалева 
Старши експерт в отдел АИОВО 

Изготвил: 
Таня Кръстева 
Младши експерт в отдел „ХСД" 

Д-Р кост 
КМЕТ 


